social, considerando la participación en una proporción similar al 53% mujeres y 47% hombres.  

Estimando beneficiar a la población potencial, mujeres (53%) y hombres (47%) como usuarios finales, residentes de la 

Alcaldía Cuauhtémoc.  

7.1.Se beneficiarán con 9,228 m² (nueve mil doscientos veintiocho metros cuadrados) de pintura vinílica equivalente al 

59.99% del recurso y 3,101.69 m² (tres mil ciento uno punto sesenta y nueve metros cuadrados) de impermeabilizante 

equivalente al 40.01% del recurso, que se aplicarán en azoteas y/o fachada y/o áreas comunes de hasta 100 Viviendas 

Plurifamiliares o Unidades Habitacionales de la Alcaldía Cuauhtémoc, que se encuentren en cualquiera de las 33 colonias,